RESULTADO PRELIMINAR DA 22 FASE DA SELEGAO DE DOUTORADO -

Selecao Doutorado 2024.1 - Engenharia de Software

Medi Mota
. a do Mota Mota 18 Entravista - \
SElLE Hist | #P%% | histé | Curiculo |  Etapa | Mota {0a3) | oSO
or rico
Danielly Gualberto Leite 9,40 3,00 1,95 3,00 4,95 2,00 0,75
Erivando de Sena Ramos 9,62 3,00 2,00 0,85 285 250 0,75

PPGCC - 2024.1

Carta Resultado Final

0,50 8,20
0,50 6,60

Medi
. Mota do Mota Mota 18 .
Candidato a  Capes histérico  Curriculo Etapa Cartas Projeto

Histar
Diomingos Bruno 8,57 4,00 1,49 1,70 3,19 0.50 1,23
Francisco Antonio Nascimento 8,97 4,00 1,56 0,280 2,36 0,00 0,55
italo Mendes da Silva Ribeiro 9,20 5,00 2,00 1.40 3.40 0,46 1,40

Raimundo Juracy Campo Ferro Junior 8,57 4,00 1,49 3,00 4,49 0,45 1,45

Entrevista Mota Final
2,63 7,55
1,85 [ 7|
2 68 7.94
2,90 935



Selecao Doutorado 2024.1 - Redes de Comunicacgao, Sistemas Distribuidos e Seguranca

Candidato

Ana Maria Barroso Costa Quevedo
Antonio Sergio de Sousa Vieira
EBruno Lopas Alcantara

Marcos Camargo Lima Filho
Matheus Magalh@es de Carvalho

Media
Histor

8,55
8,93
8,38
8,52
8,27

Cap
es

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Mota do
histarico

1,91
2,00
1,88
1,91
1,85

Mota
Curriculo

1,50
3,00
3,00
1,15
0,85

Mota 1®
Etapa

3.4
5,00
483
3,06
2,70

Cartas Projeto

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

1,50
1,50
1,50
1,00
0,50

Entrevi
sta

3,00
3,00
3,00
2,00
2,00

Mata Final

8,41
10,00
9,88
6,56
570



