RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DA SELEÇÃO DE DOUTORADO - PPGCC - 2024.1

Seleção Doutorado 2024.1 - Engenharia de Software

Candidato	Médi a Hist or	Capes	Nota do histó rico	Nota Curriculo	Nota 1ª Etapa	Entrevista - Nota (0 a 3)	Projeto	Carta	Resultado Final
Danielly Gualberto Leite	9,40	3,00	1,95	3,00	4,95	2,00	0,75	0,50	8,20
Erivando de Sena Ramos	9,62	3,00	2,00	0,85	2,85	2,50	0,75	0,50	6,60

Seleção Doutorado 2024.1 - Algoritmos, Otimização e Inteligência Computacional

Candidato	Médi a Histor	Capes	Nota do histórico	Nota Curriculo	Nota 1ª Etapa	Cartas	Projeto	Entrevista	Nota Final
Domingos Bruno	8,57	4,00	1,49	1,70	3,19	0,50	1,23	2,63	7,55
Francisco Antonio Nascimento	8,97	4,00	1,56	0,80	2,36	0,00	0,55	1,85	4,76
Ítalo Mendes da Silva Ribeiro	9,20	5,00	2,00	1,40	3,40	0,46	1,40	2,68	7,94
Raimundo Juracy Campo Ferro Junior	8,57	4,00	1,49	3,00	4,49	0,48	1,48	2,90	9,35

Seleção Doutorado 2024.1 - Redes de Comunicação, Sistemas Distribuídos e Segurança

Candidato	Média Histor		Nota do histórico	Nota Curriculo	Nota 1ª Etapa	Cartas	Projeto	Entrevi sta	Nota Final
Ana Maria Barroso Costa Quevedo	8,55	4,00	1,91	1,50	3,41	0,50	1,50	3,00	8,41
Antonio Sergio de Sousa Vieira	8,93	4,00	2,00	3,00	5,00	0,50	1,50	3,00	10,00
Bruno Lopes Alcantara	8,38	4,00	1,88	3,00	4,88	0,50	1,50	3,00	9,88
Marcos Camargo Lima Filho	8,52	4,00	1,91	1,15	3,06	0,50	1,00	2,00	6,56
Matheus Magalhães de Carvalho	8,27	4,00	1,85	0,85	2,70	0,50	0,50	2,00	5,70